

# ZMĚNOVÝ LIST

**Akce: „Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě - Petřkovicích“**

**Část: SO 02 – Rekonstrukce bytů**

<b>Číslo změnové listu:</b>	<b>1</b>
<b>Název změnového listu:</b>	<b>Nerealizovaná rekonstrukce bytu č. 1</b>
<b>Datum:</b>	<b>07/2018</b>
<b>Číslo smlouvy/datum podpisu</b>	<b>-/11. 8. 2017</b>
<b>Název smlouvy:</b>	<b>Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě – Petřkovicích</b>
<b>Smluvní strany:</b>	
<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Ostrava městský obvod Petřkovice Hlučínská 135 725 29 Ostrava - Petřkovice IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451</b>
<b>Zhotovitel:</b>	<b>MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Markvartovická 1334/1A 747 14 Ludgeřovice IČO: 28575148 DIČ: CZ28575148</b>

## PŘEDMĚT ZMĚNY

Nerealizovaná rekonstrukce bytu č. 1

### ZDŮVODNĚNÍ

Rekonstrukce bytu č. 1 se nerealizuje, z důvodu již provedené rekonstrukce této části <sup>části</sup> bytu v předešlých letech.

### NÁVRH ŘEŠENÍ

### ZMĚNA INICIOVÁNA

Objednatelem

Méněpráce – nerealizována rekonstrukce bytu č. 1:

- 601 995,81 Kč bez DPH

<b>ROZDÍL (MÉNĚPRÁCE)</b>	bez DPH	<b>-601 995,81 Kč</b>
	DPH 15 %	<b>-90 299,37 Kč</b>
	vč. DPH	<b>-692 295,18 Kč</b>

V Ostravě - Petřkovicích, dne 27. 7. 2018

Jméno a příjmení, funkce:

Podpis:

Za zhotovitele:

Milan Vjačka, jednatel

Za objednatele:

Ivo Mikulica, starosta

Za TDI:

Ing. Jaroslav Průša, TDI

Za projektanta:

Ing. Arch. Petr Lichnovský, projektant

**Méněpráce - SO 02 (DPH 15 %)**  
**Nerealizována rekonstrukce bytu č.1**

**REKAPITULACE**

**Stavba:** Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

**Objekt:**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 27.07.2018

	bez DPH	DPH 15%	vč. DPH
Rekonstrukce - stavební část	347 449,58 Kč	52 117,44 Kč	399 567,02 Kč
Zdravotechnika	69 414,36 Kč	10 412,15 Kč	79 826,51 Kč
Topení	125 813,96 Kč	18 872,09 Kč	144 686,05 Kč
Elektroinstalace	37 448,75 Kč	5 617,31 Kč	43 066,06 Kč
Vzduchotechnika	21 869,16 Kč	3 280,37 Kč	25 149,53 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>601 995,81 Kč</b>	<b>90 299,37 Kč</b>	<b>692 295,18 Kč</b>

# Méněpráce - nerealizována rekonstrukce bytu č.1

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Rekonstrukce - stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 27.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

## 3 Svislé a kompletní konstrukce

49 318,67

2	R	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,220	3 735,000	821,70
4	R	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	2,000	233,000	466,00
12	R	340239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, tloušťky do 100 mm	m2	3,660	410,000	1 500,60
14	R	342248120R00	Příčky z tvárníc pálených AKU tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K	m2	10,200	505,000	5 151,00
16	R	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení příčky z příčekové pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	3,508	583,000	2 044,87
17	R	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přístřešeným kotvami	m	2,440	90,000	219,60
18	R	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa tloušťka 65 mm	m2	3,800	452,000	1 717,60
29	R	34721041	Dod+mont SDK příčka tl.100	m2	18,760	805,000	15 101,80
30	R	34721042	Dod+mont SDK příčka tl.100 impregnovaná	m2	26,230	850,000	22 295,50

## 6 Úpravy povrchu, podlahy

80 286,24

32	R	611421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	100,500	66,000	6 633,00
33	R	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením, úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	100,493	153,000	15 375,42
36	R	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	14,100	261,000	3 680,10
37	R	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	168,600	94,500	15 932,70
38	R	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	168,579	82,500	13 907,79

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
39	R	612473182V A1	Oμίtky vnitřní zdiva ze suchých směsí vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, omítka vnitřního zdiva ze suché směsí, štuková, vč.všech lišt,rohovníků,APu lišt	m2	47,795	247,000	11 805,37
41	R	632451024R 00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	3,280	267,000	875,76
42	R	632451031R 00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše, vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	13,701	129,000	1 767,43
43	R	632451033R 00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše, vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	9,371	198,000	1 855,46
44	R	632902211R 00	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin pro cementový potěr, cementovým mlékem s plastifikační přísadou	m2	15,040	27,200	409,09
45	R	6118801	Dod+mont Podhledy SDK a kufry	m2	10,136	575,000	5 828,34
46	R	6118802	Dod+mont SDK Podhledy a kufry do vlhka	m2	3,332	665,000	2 215,78

**9 Ostatní konstrukce, bourání**

**6 712,34**

52	R	941955001R 00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	33,000	76,000	2 508,00
54	R	952901111R 00	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	59,552	70,600	4 204,34

**96 Bourání konstrukcí**

**27 223,16**

63	R	962031132R 00	Bourání příček z cihel a tvárnic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení, z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	12,243	79,500	973,35
66	R	962081131R 00	Bourání zdiva příček, nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	1,650	96,000	158,40
68	R	965043341R 00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,973	1 986,000	1 932,95
70	R	965043421R 00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2	m3	0,094	2 430,000	227,45
71	R	965081713R 00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	7,569	41,500	314,11
74	R	967031132R 00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m2	1,001	88,000	88,08
76	R	968061112R 00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,000	6,200	6,20
77	R	968061125R 00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveří, plochy do 2 m2	kus	4,000	10,400	41,60
78	R	968072455R 00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,790	240,000	1 869,64
82	R	971033621R 00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	3,660	83,100	304,15

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
88	R	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	6,100	87,000	530,70
89	R	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	5,200	151,000	785,20
92	R	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 %	m2	100,500	6,200	623,10
93	R	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	115,980	16,500	1 913,67
94	R	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	9,900	67,500	668,25
100	R	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	61,960	23,600	1 462,26
110	R	9676401	Demont vnitřních parapetů oken	m	0,450	42,800	19,26
114	R	968010234	Vybourání průběžného parapetu v 1.NP	m	11,800	76,000	896,80
115	R	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,941	229,500	3 199,45
117	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,941	246,000	3 429,48
118	R	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	125,469	14,400	1 806,75
119	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,941	195,000	2 718,49
120	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,882	21,700	605,04
121	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,941	190,000	2 648,78

**99 Staveništní přesun hmot 4 111,46**

122	R	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dodavatelských objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m	t	9,016	456,000	4 111,46
-----	---	--------------	---	---	-------	---------	----------

**711 Izolace proti vodě 6 390,25**

123	R	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky hydroizolační proti vlhkosti	m2	10,713	389,500	4 172,71
124	R	711212601RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky - doplňky - těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	13,680	145,000	1 983,60
125	R	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu svisle do 12 m	%	61,563	3,800	233,94

**766 Konstrukce truhlářské 71 869,35**

143	R	76604	Dod+mont dveří PO4 kompletní dle popisu a kódu viz. výpis dveří v.č. D121 201-203	ks	1,000	11 400,000	11 400,00
148	R	76615	Dod+mont dveří T5 kompletní dle popisu a kódu viz. výpis dveří v.č. D121 201-203	ks	2,000	6 650,000	13 300,00
150	R	76617	Dod+mont dveří T7 kompletní dle popisu a kódu viz. výpis dveří v.č. D121 201-203	ks	1,000	6 650,000	6 650,00
151	R	76618	Dod+mont dveří T8 kompletní dle popisu a kódu viz. výpis dveří v.č. D121 201-203	ks	1,000	6 650,000	6 650,00
154	R	76621	Dod+mont dveří T11 kompletní dle popisu a kódu viz. výpis dveří v.č. D121 201-203	ks	1,000	6 650,000	6 650,00
155	R	766601	Dod+mont parapetní desky v 1.NP	ks	4,000	6 650,000	26 600,00
156	R	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně v objektech výšky do 12 m	%	476,425	1,300	619,35

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

**767 Konstrukce zámečnické 2 848,44**

159	R	76703	Dod+mont Z03 revizní klapka v SDK podhledech 450x450	ks	1,000	2 805,000	2 805,00
160	R	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně v objektech výšky do 12 m	%	24,135	1,800	43,44

**771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 368,09**

166	R	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,740	367,000	5 042,58
167	R	771578011R00	Zvláštní úpravy spár, spára podlaha-stěna silikonem	m	19,600	36,200	709,52
168	R	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	12,800	9,100	116,48
169	R	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	13,740	10,100	138,77
170	R	77101	Dod keramická dlažba	m2	15,114	237,500	3 589,58
175	R	998771202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	122,406	6,300	771,16

**777 Podlahy ze syntetických hmot 19 323,62**

176	R	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí, doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	39,975	141,000	5 636,48
177	R	77701	Dod+mont vyrovnávací stěrka tl. do 10mm vč. penetrace	m2	47,370	285,000	13 500,45
179	R	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně v objektech výšky do 12 m	%	169,720	1,100	186,69

**778 Podlahy plovoucí 33 300,08**

180	R	77801	Dod+mont Laminátové podlahy vč. lišt vč podložky	m2	57,675	570,000	32 874,75
181	R	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 50 m vodorovně v objektech výšky do 12 m	%	303,810	1,400	425,33

**781 Obklady keramické 23 675,90**

182	R	781415015RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele, 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	35,000	401,000	14 035,00
184	R	7801	Dodávka keramický obklad	m2	29,493	237,500	7 004,50
185	R	78101	Dod+mont rohové,ukončující lišty	m	10,030	38,000	381,14
186	R	78102	Dod+mont penetrace a přetmelení podkladu pod obklad	m2	27,308	57,000	1 556,56
187	R	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	199,627	3,500	698,70

**784 Malby 12 021,98**

188	R	78440	Odstranění malby oškrábáním + očištění	m2	164,064	20,100	3 297,69
189	R	78442	Malba vč. penetrace	m2	241,670	36,100	8 724,29

**Celkem 347 449,58**

# Měněpráce - nerealizována rekonstrukce bytu č.1

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Zdravotecnika

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovic

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovic

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 27.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

## oddíl 721 [PSV] - kanalizace vnitřní

2 101,51

1	R	721174001	Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 32	m	0,720	194,600	140,11
2	R	721174002	Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 40	m	1,000	201,550	201,55
3	R	721174003	Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 50	m	1,200	215,450	258,54
4	R	721174004	Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 70	m	0,960	252,980	242,86
5	R	721174005	Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 100	m	2,240	312,750	700,56
6	R	721175024	Izolace TUBEX SONIC DN 40	m	1,720	34,750	59,77
7	R	721175025	Izolace TUBEX SONIC DN 50	m	1,200	40,310	48,37
8	R	721175026	Izolace TUBEX SONIC DN 70	m	0,960	44,480	42,70
9	R	721175027	Izolace TUBEX SONIC DN 100	m	2,240	50,040	112,09
14	R	721194105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	2,000	55,600	111,20
15	R	721194109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	1,000	77,840	77,84
20	R	998721101	Přesun kanalizace objekt v -6m	UB OR	0,100	544,880	54,49

## oddíl 722 [PSV] - vodovod vnitřní

9 056,86

1	R	722176012	Rozvody z plastů polyfuzie -D 20mm	m	8,680	152,900	1 327,17
2	R	722176013	Rozvody z plastů polyfuzie -D 25mm	m	5,000	159,850	799,25
3	R	722176014	Rozvody z plastů polyfuzie -D 32mm	m	6,920	187,650	1 298,54
4	R	722176015	Rozvody z plastů polyfuzie -D 40mm	m	0,200	236,300	47,26
5	R	722176016	Rozvody z plastů polyfuzie -D 50mm	m	1,600	333,600	533,76
7	R	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	8,680	27,105	235,27
8	R	722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	5,000	28,495	142,48
9	R	722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	3,200	30,580	97,86
10	R	722182115	Plastové potrubí izolace PE -D 40	m	6,440	40,310	259,60
11	R	722182116	Plastové potrubí izolace PE -D 50	m	1,600	47,260	75,62
12	R	722182121	Plastové potrubí izolace pouzdro ze skl. vlny, al fólie D22	m	0,680	123,710	84,12
13	R	722130803	Dmtž potrubí ocelzavít Pz -DN 50	m	15,040	148,730	2 236,90
14	R	722190402	Upevnění výpustku DN 20	kus	5,000	118,150	590,75
15	R	722190403	Upevnění výpustku DN 25	kus	1,000	120,930	120,93
16	R	722220111	Nástěnka K 247 pro ventil G 1/2	kus	2,000	84,790	169,58
17	R	722224111	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,000	83,400	83,40
18	R	722224112	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 20	kus	1,000	111,200	111,20
20	R	722231192	Ventil pojistný pruž ON137031 G 3/4	kus	1,000	632,450	632,45
29	R	722231063	Ventil zpětný Ve 3030 G 1	kus	1,000	173,750	173,75
36	R	998722103	Přesun vodovod objekt v -24m	t	0,100	369,740	36,97

## oddíl 723 [PSV] - plynovod vnitřní

1 140,42

3	R	723181013	Potr plyn polotvrdCu spoj lis DN18	m	0,640	250,200	160,13
4	R	723181014	Potr plyn polotvrdCu spoj lis DN 22	m	1,860	391,980	729,08
5	R	723181015	Potr plyn polotvrdCu spoj lis DN 28	m	0,060	569,900	34,19
8	R	723213243	Kulový kohout 2 R253D 3/4"	kus	1,000	208,500	208,50



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
13	R	998723101	Přesun plynovod objekt v -6m	UB OR	0,100	85,200	8,52

**oddíl 725 [PSV] - kompletace ZT**

**57 115,57**

1	R	725112145	WC modul ovl zepředu	sou bor	1,000	6 519,100	6 519,10
2	R	725112148	Souprava zvukoizolační WC	sou bor	1,000	211,280	211,28
3	R	725112149	Mtž WC modulu	sou bor	1,000	507,350	507,35
4	R	725112150	Ovládací tlačítko	sou bor	1,000	847,900	847,90
5	R	725112161	Klozet keramický závěs	sou bor	1,000	2 891,200	2 891,20
6	R	725119213	Mtž klozet mís závěsných	kus	1,000	556,000	556,00
7	R	725112152	Sedátko antibakt. pro klozet keramický	sou bor	1,000	736,700	736,70
8	R	725212205	Umyvadlo dit + T 1015 č 2104	sou bor	3,000	736,700	2 210,10
9	R	725212209	Umyvadlo dit + T 1015 č 2108	sou bor	1,000	646,350	646,35
12	R	725219401	Mtž umyvadel na šrouby do zdiva	sou bor	2,000	549,050	1 098,10
13	R	725810102	Ventil pračkový G 3/4	sou bor	2,000	405,880	811,76
14	R	725810407	Ventil rohový G 1/2	sou bor	8,000	222,400	1 779,20
15	R	725812301	Ventil tlačný stojánek	kus	2,000	2 849,500	5 699,00
16	R	725819202	Mtž ventilů nástěnných G 3/4	sou bor	2,000	97,300	194,60
17	R	725819402	Mtž ventilů rohových G 1/2 bez trub	sou bor	8,000	91,740	733,92
18	R	725820314	Bat umyv stojánkové G 1/2	kus	1,000	1 320,500	1 320,50
19	R	725821224	Bat umyv nástěnné s dl. výtokem G 1/2x150	sou bor	3,000	1 362,200	4 086,60
21	R	725821226	Baterie dřezová, páková	sou bor	1,000	1 890,400	1 890,40
22	R	725829301	Mtž baterii umyv- stojánkové G1/2	kus	5,000	319,700	1 598,50
23	R	725244455	Skleněné sprchové dveře 860 mm	sou bor	1,000	10 564,000	10 564,00
24	R	725840287	Baterie sprch G 1/2x150	sou bor	1,000	1 834,800	1 834,80
25	R	725840302	Držák sprchy nastavit	kus	1,000	375,300	375,30
26	R	725869101	Mtž uzávěrka zápach -DN 40 umyv	kus	11,000	84,790	932,69
27	R	725869221	Nerez liniový žlábek do sprch. koutu	ks	1,000	6 922,200	6 922,20
28	R	725869220	Osazení LOZ- liniový žlábek	m	1,000	660,250	660,25
30	R	725861211	Zápach uzávěr umyv chrom	kus	2,000	549,050	1 098,10
33	R	998725101	Přesun zařiz předměty objekt v -6m	UB OR	0,300	1 298,900	389,67

**Celkem**

**69 414,36**

## Méněpráce - nerealizována rekonstrukce bytu č.1

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Topení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovicce

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 27.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

### PSV izolace tepelne

**554,13**

1	R	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	12,000	10,575	126,90
2	713	7131101	IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 15/13	M	11,250	35,250	396,56
3	713	7131102	IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 18/13	M	0,750	40,890	30,67

### PSV kotelny

**77 843,88**

1	R	731249212	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva s přípravou TUV	sou bor	1,000	4 018,500	4 018,50
3	731	7312402	SET KONDENZ. KOTEL O MODUL VYKONU 3,2 - 14 Kw + ZASOB OHR VODY 65 l	SO UB OR	1,000	56 259,000	56 259,00
4	731	7312403	EKVITERMNI PROGRAM REGULATOR S VENK. CIDLEM	KU S	1,000	5 061,900	5 061,90
9	731	7312408	ZAKLADNI STAVEBNI SADA 80/125 ODKOURENI PRES FASADU	KU S	1,000	6 196,950	6 196,95
10	731	7312409	TRUBKA 80/125, L 2 m	S	2,000	2 044,500	4 089,00
11	731	7312410	HRDLO SPAL. VZDUCHU 80/125	S	1,000	1 522,800	1 522,80
12	731	7312411	KABELAZ K REGULACI	SO UB OR	0,250	2 044,500	511,13
13	R	998731102	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,055	3 384,000	184,60

### HSV POTRUBÍ

**11 403,36**

1	R	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15/1,2	m	34,500	242,520	8 366,94
2	R	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 18/1,2	m	8,250	267,900	2 210,18
3	R	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40	m	42,750	7,755	331,53
4	R	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení závitové přípojky DN 15	kus	5,400	83,190	449,23
5	R	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,042	1 085,700	45,48

### HSV ARMATURY

**8 506,53**

1	R	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	1,000	21,150	21,15
2	734	7342001	VYPOUSTECI KOHOUT 1/2"	S	1,000	163,560	163,56
3	R	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	7,000	60,630	424,41
8	734	7342006	FILTR 1/2"	S	1,000	152,280	152,28
9	734	7342007	REGULÁTOR DIFER. TLAKU S ROZSAHEM 5 - 25 kPa 1/2"	KU S	1,000	3 976,200	3 976,20
10	R	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	10,000	77,550	775,50
11	734	7342008	PŘIPOJOVACÍ ŠROUBENÍ PRO OT VK, Kvs 1,3 PR, 3/4"	KU S	2,000	389,160	778,32
12	734	7342009	PŘIPOJOVACÍ ŠROUBENÍ PRO OT VK, Kvs 1,3 ROH, 3/4"	KU S	1,000	389,160	389,16
13	R	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	5,000	25,380	126,90

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
14	734	7342010	TERMOSTAT HLAVICE KAPALINOVÁ	S	5,000	339,810	1 699,05

**HSV otopná tělesa**

**19 732,73**

1	R	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	4,000	253,800	1 015,20
2	P73	P73501	PANEL OT TELESO SE SPODNIM PRIPOJEM 11/300/920	KU S	3,000	2 721,300	8 163,90
3	P73	P73502	PANEL OT TELESO SE SPODNIM PRIPOJEM 11/300/1200	KU S	1,000	3 087,900	3 087,90
9	R	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	1,000	297,510	297,51
14	P73	P73511	KOUPELNOVE TELESO STŘEDOVÉ PŘÍPOJENÍ 1800/600	KU S	1,000	6 330,900	6 330,90
17	R	735158210	Tlak zkouška těl 1řad	kus	4,000	66,270	265,08
18	R	735158220	Tlak zkouška těl 2řad	kus	2,000	119,850	239,70
24	R	735000912	Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	3,000	93,060	279,18
25	R	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,060	888,300	53,36

**PSV hodinove zuctovaci sazby**

**7 773,33**

1	R	111	TOPNA ZKOUSKA	D	4,200	303,150	1 273,23
2	R	113	VYCHOZI REVIZE	D	4,000	408,900	1 635,60
3	R	114	MONTAZ ODKOURENI	D	3,000	324,300	972,90
4	R	115	MONTAZ A OZIVENI REGULACE	D	4,000	324,300	1 297,20
5	R	116	DEMONTAZNI PRACE A ODVOZ NA SKLADKU	D	8,000	324,300	2 594,40

**Celkem**

**125 813,96**

# Měněpráce - nerealizována rekonstrukce bytu č.1

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovic

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 27.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

## M Práce a dodávky M

37 448,75

### 21-M Elektromontáže

7 602,05

1	R		trubka oheb.el.inst. typ 2316 (PO)	m	5,500	22,350	122,93
2	R		trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO)	m	1,250	23,095	28,87
4	R		krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	ks	9,000	39,485	355,37
5	R		krab.odb. (1903,KR 68, KU68/3L) vč.zap.	ks	4,000	109,515	438,06
8	R		krab.rozvodka typ 8110)8111) do 4mm2 vč.zapoj.	ks	1,000	236,910	236,91
9	R		ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	ks	1,000	19,370	19,37
12	R		ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	1,000	67,795	67,80
16	R		ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	ks	1,000	119,200	119,20
17	R		ukonč.kab.smršt.zákl.do 7x4 mm2	ks	2,000	125,160	250,32
18	R		spín.TANGO včet.zap. č.1	ks	2,000	42,465	84,93
20	R		spín.TANGO včet. zap. č. 5 sériový	ks	1,000	47,680	47,68
21	R		spín.TANGO včet.zap. č.6 střídavý	ks	1,000	47,680	47,68
25	R		spínač osvětlení, vlhkosti, stmívač, infraspínač, apod.)	ks	1,000	163,900	163,90
26	R		sporák.přípojka 25A, zápusť.vč.doutn.	ks	1,000	112,495	112,50
27	R		zás.5512(3) ..... TANGO dvojitá ,průběž.montáž	ks	7,000	92,380	646,66
29	R		mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	1,000	143,040	143,04
34	R		svít.zářiv.1x18W ,strop. s vyp., IP20	ks	2,000	224,245	448,49
35	R		svít.zářiv. 2x18W stropní , IP 54	ks	8,000	260,750	2 086,00
47	R		ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	m	3,600	17,135	61,69
48	R		CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	35,400	21,605	764,82
49	R		CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	11,400	21,605	246,30
50	R		CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	32,700	21,605	706,48
51	R		CYKY J 5x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	3,600	22,350	80,46
52	R		CYKY J 5x6 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	3,600	22,350	80,46
58	R		osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	7,000	23,840	166,88
60	R		termostat	Ks	1,000	75,245	75,25

### 22-M Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

1 557,63

1	R		ukončení koax.kabelu do 10mm vnějšího průměru	ks	2,000	80,460	160,92
2	R		zapojení 10 drátů vč. vyformování	ks	2,000	86,420	172,84
6	R		čidlo požární nebo plynové	ks	1,000	841,850	841,85
7	R		zásuvka televizní průchozí nebo koncová	ks	1,000	141,550	141,55
11	R		koax.ovíjený/opřádaný	m	5,175	24,585	127,23
18	R		měření TV signálu na zásuvce- všechny kanály	ks	1,000	113,240	113,24

### C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

2 851,86

2	R		vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	ks	1,500	38,740	58,11
3	R		vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	ks	1,000	198,170	198,17
5	R		vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	ks	1,000	156,450	156,45

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
6	R		vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<150mm	ks	1,000	226,480	226,48
7	R		vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<300mm	ks	1,000	332,270	332,27
8	R		vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	10,000	44,700	447,00
10	R		vysek.rých.cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	8,500	77,480	658,58
11	R		vysek.rých.cihla do hl.50mm š.do 150mm	m	8,000	96,850	774,80

### 01 Materiály

18 755,08

1	R		CY 2,5 ZEL.ZLUTY H07V-U	M	3,600	6,556	23,60
2	R		CYKY-O 3X1,5 (A)	M	11,400	12,665	144,38
3	R		CYKY-J 3X1,5 (C)	M	35,400	12,665	448,34
4	R		CYKY-J 3X2,5 (C)	M	32,700	20,860	682,12
5	R		CYKY-J 5x 4 (C)	M	3,600	53,491	192,57
6	R		CYKY-J 5x 6 (C)	M	3,600	77,182	277,86
16	R		Sv. zář., 2X18W IP44 , opál polykarbon. EL1	KS	8,000	1 169,650	9 357,20
17	R		Sv. zář. 1x18W, EP, IP20, s vyp. EL2	KS	2,000	372,500	745,00
37	R		SP.35363N-C03252 25A	Ks	1,000	321,840	321,84
38	R		SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	KS	3,000	27,565	82,70
39	R		SP.TG.3558-01340 STROJEK	KS	3,000	71,520	214,56
41	R		SP.TG.3558-06340 STROJEK	KS	1,000	75,245	75,25
44	R		SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	KS	5,000	17,880	89,40
45	R		ZAS.TG.5011A-A200B KRYT TELEVIZ.	KS	1,000	20,115	20,12
47	R		ZAS.TV+R EU 3503 KONCOVA	KS	1,000	129,630	129,63
48	R		SP.TG.3558-610B KRYT S POPIS.POLEM	KS	1,000	40,230	40,23
49	R		SP.CASOVY VENT.25MIN 6A/230V	KS	1,000	254,790	254,79
50	R		SP.TG.3558-91342 1/0 OS	KS	1,000	77,480	77,48
52	R		ZAS.TG.5513A-C02357B DVOJ.NATOCENA	KS	18,000	131,120	2 360,16
53	R		SP.3292U-A0003 PRISTROJ SPÍNACÍ PRO TERMOSTATY	KS	1,000	555,770	555,77
55	R		SP.TG.3292A-A10301 B DIGI.TERMOSTAT UNIVERZ.(ovlád.jednotka)	KS	1,000	1 251,600	1 251,60
56	R		KR.KR 125	Ks	1,000	46,637	46,64
57	R		KR.KU 68-1903	Ks	4,000	44,700	178,80
58	R		KR.KU 68-1901	Ks	9,000	6,705	60,35
63	R		TR.OHEBNA PVC 2316	M	5,500	5,811	31,96
64	R		TR.OHEBNA PVC 2323	M	1,250	8,791	10,99
65	R		KR.KR 97/5	KS	2,000	75,245	150,49
67	R		ČIDLO POZARNI AUTONOMNÍ	ks	1,000	931,250	931,25

### 02 Dodávky a zařízení (specifikace)

5 214,48

1	R		ROZV.RB1(2)(4) POD OMITKU	KS	1,000	5 215,000	5 214,48
---	---	--	---------------------------	----	-------	-----------	----------

### 03 Práce v HZS

1 467,65

3	R		Revize elektro	hod.	2,500	372,500	931,25
5	R		Demontáž el.zařízení	hod.	2,000	268,200	536,40

**Celkem**

**37 448,75**

## Měněpráce - nerealizována rekonstrukce bytu č.1

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Místo:

Datum: 27.07.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>21 869,16</b>
		<b>751-2</b>	<b>Vzduchotechnika - zařízení č.4 - odvětrání hygienických zařízení</b>				<b>21 869,16</b>
19	R	751-2R010	Mtž potrubního ventilátoru	ks	1,000	510,000	510,00
20		751-2M10	<i>Potrubní diagonální ventilátor s výkonem max 320 m3/hod, dvoutáčkový, dvojití vinutí, průměr 160 mm, vč. tlumících vložek na sání a výtlaku, hlučnost do 40 dB</i>	ks	1,000	3 360,000	3 360,00
21	R	751-2R011	Mtž přetlakové klapky 160 mm	ks	1,000	40,000	40,00
22		751-2M11	<i>přetlaková klapka průměr 160 mm</i>	ks	1,000	195,000	195,00
23	R	751-2R012	Mtž výfukového kusu do potrubí 160 mm	ks	1,000	30,000	30,00
24		751-2M12	<i>šikmý výfukový kus do potrubí průměr 160mm</i>	ks	1,000	160,000	160,00
26	R	751-2R013b	Mtž plastového odvodního ventilu 160 mm	ks	1,000	35,000	35,00
27		751-2M13	<i>plastový odvodní ventil průměru 160 mm vč. zděře</i>	ks	1,000	210,000	210,00
28	R	751-2R014	Mtž regulační klapky 160 mm	ks	1,000	95,000	95,00
29		751-2M14	<i>regulační klapka průměru 160 mm</i>	ks	1,000	495,000	495,00
30	R	751-2R015	Mtž izolovaného ohebného potrubí 160 mm	bm	2,000	35,000	70,00
31		751-2M15	<i>izolované ohebné potrubí s izolací 25 mm, hliník, průměru 160 mm</i>	bm	2,000	150,000	300,00
32	R	751-2R016	Mtž plastového odvodního ventilu 100 mm	ks	1,000	25,000	25,00
33		751-2M16	<i>plastový odvodní ventil průměru 100 mm vč. zděře</i>	ks	1,000	105,000	105,00
35	R	751-2R017	Mtž regulační klapky 100 mm	ks	1,000	70,000	70,00
36		751-2M18	<i>regulační klapka průměru 100 mm</i>	ks	1,000	490,000	490,00
37	R	751-2R018	Mtž izolovaného ohebného potrubí 100 mm	bm	1,000	25,000	25,00
38		751-2M19	<i>izolované ohebné potrubí s izolací 25 mm, hliník, průměru 100 mm</i>	bm	1,000	120,000	120,00
39	R	751-2R019	Mtž výfukového kusu do potrubí 160 mm	ks	1,000	40,000	40,00
40		751-2M20	<i>šikmý výfukový kus do potrubí průměr 160mm</i>	ks	1,000	160,000	160,00
41	R	751-2R020	Mtž přetlakové klapky 160 mm	ks	2,000	40,000	80,00
42		751-2M21	<i>přetlaková klapka průměr 160 mm</i>	ks	2,000	195,000	390,00
45	R	751-2R022	Mtž potrubí do průměru 200 mm	bm	20,000	58,333	1 166,66
46		751-2M23	<i>potrubí pozinkované do průměru 200 mm</i>	bm	20,000	580,000	11 600,00
47	R	751-2R023	Mtž zaslepení potrubí	ks	2,000	86,250	172,50
48		751-2M24	<i>zaslepení potrubí</i>	ks	2,000	150,000	300,00
49	R	751-2R024	Mtž závěsu	ks	8,000	36,000	288,00
50		751-2M25	<i>materiál na závěsy</i>	ks	8,000	59,000	472,00
51		751-2M26	<i>ostatní montážní materiál - spojovací</i>	ks	3,000	45,000	135,00
52		751-2M27	<i>ostatní montážní materiál - gumové těsnění</i>	ks	3,000	110,000	330,00
53	R	751-2R025	HZS - odstranění drobných závad, hrubé zaregulování a zaučení obsluhy	h	2,000	200,000	400,00

**Celkem**

**21 869,16**